
dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 1 z 7 

 

 

 
 

 
 

 
 

zastoupena MUDr. Soharovou  
bank. spo

O: 254 88 627 
25488627 

 
 

Schubert CZ spol. s r.o. 
se 995/8, 150 00  Praha 5 

a 3974 
: 

bank. spo  
O: 41694783 

 CZ41694783 
 

I. dohody 
 pro 

 
 

dohody 
1. mcovou 

usku  nebo 
). Tato dohoda 

 

2. dohody 
a 

 

3. 

 

4. 

 

 
 

1.  ceny za jeden kus 
(MJ) 
ceny za jeden kus (MJ) cena bude 

v . 

2. 

 

KZ12_F00013 Rámcová

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, v ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě veřejné zakázky s názvem
„Dodávky systému pro ohřev pacienta pro Krajskou zdravotní, a.s., 2024“

Smluvní strany
Kupující:
Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

RaťánoL jenerální ředitel , na základě pověření

IČ
DIČ: CZ

Prodávající:

sídl Na Bělidle
zapsaná v obchodnírrweistřík edenén Městskéh oudu v Praze oddíl vložk
zastoupení

IČ
DIČ:

Účel
Účelem této rámcové dohody je zabezpečit řádné a včasné dodávky předmětu plnění
kupujícího.

II. Předmět
Smluvní strany upravují touto rá dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající při

tečňování jednotlivých dodávek systémů pro ohřev pacienta (dále jen „předmět plnění“
„zboží“ tvoří spolu s ustanoveními občanského zákoníku právní rámec jednotlivých
konkrétních kupních smluv vznikajících při dodávkách předmětu plnění upravuje základní
podmínky a způsob uzavírání těchto smluv.

Prodávající se zavazuje na základě této a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat
průběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1

(Specifikace předmětu plnění) této rámcové dohody a kupující se zavazuje předmět plnění převzít
a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a způsobem uvedeným dále v této
rámcové dohodě.
Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní exkluzivní vztah ohledně předmětu plnění ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu plnění veřejné zakázky zajistí plnění veškerých
povinností vyplývajících z právních předpisů ČR, zejména pak z pracovněprávních předpisů,
předpisů z oblasti zaměstnanosti a BOZP, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné
zakázky podílejí. Stejné plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých případných
poddodavatelů.

III. Cenová ujednání
Kupní cena za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude stanovena na základě

předmětu plnění bez DPH uvedené v příloze č. této rámcové dohody, a to jako násobek
předmětu plnění a odebraného množství kusů . Tato kupní

prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění navýšen o daň z přidané hodnoty
zákonné výši

Kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše
přípustnou.

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 2 z 7 

 

3. 
Sb., o dani z  

faktura)  

 

 

O stran dohody, 

 

 

 

 

 

IV. odst. 1.  

4.  (faktura) 
K 
jeden kus (MJ)  

5. aktury) jsou  ode dne jejich 

 

6. V 

vystaven v  

7. 

na emailovou adresu, ze  

 
 

1.  adresu:  

 

 

 

 

 

 

 Nemocnice Chomutov, o.z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov; 

 Ryjice 1, 403 31 Ryjice; 

 

U Nemocnice 1298/6, Rumburk.   

2. 

 

3.  tel:  e-mail: 

KZ12_F00013 Rámcová

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Dále musí daňový doklad ( obsahovat tyto údaje:
- název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené rámcové dohody),
- IČ
- den dodání,
- udání ceny objednávky,
- údaje o dani z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohou),
- Ihůtu splatnosti,
- údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku rámcové dohody.
Daňový doklad musí být vystaven pro každé dodací místo (odštěpný závod) zvlášť,

daňovému dokladu (faktuře musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou za
dodávaného předmětu plnění.

Veškeré daňové doklady (f splatné do 0 dnů doručení kupujícímu. Za
zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví
této rámcové dohody.

případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, či opravě aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být

české měně.
Pokud není kupujícím stanoveno jinak, daňový doklad (faktura) musí být po dodání zboží zaslán

které byla odeslána objednávka.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky
Prodávající je povinen dodat objednaný předmět plnění na

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Sociální péče
3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem;

• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II;
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most;
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. z., oddělení následné péče Zahražany, Jana

Žižky 1304, 434 01 Most;
• Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice;
• Krajská zdravotní, a. s. -
• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., oddělení následné

péče Ryjíce -
• Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z., Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice;
• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., pracoviště Rumburk,

Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně, zpravidla elektronicky pracovníkem
Oddělení nákupu DDHM prostřednictvím emailu na e mailovou adresu prodávajícího, případně
prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této dohody.
Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin, jakoukoli zaslanou
objednávku potvrdit na emailovou adresu, z níž byla objednávka odeslána. V případě, že byla
objednávka zaslána poslední pracovní den v týdnu po 12:00 hod., je prodávající povinen takovou
objednávku potvrdit nejpozději následující pracovní den do 12:00 hod.
Kontaktní osobou Prodává j ícího je

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 3 z 7 

 

4. 

 

5. 
 

6.  

a.  

b. 

 

c. 

o 

 

d. 
 

e. 

 

f. 
 

g. 

 
h.  

7. Je-

a 

. 

8. 
V 

 

9. 

 

10.  

- 

 -

KZ12_F00013 Rámcová

Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu na kupujícím specifikovanou adresu
(místo dodání) ve smyslu čl. IV. odst. 1 rámcové dohody 4 týdnů po obdržení jednotlivé
objednávky O termínu dodání je prodávající povinen informovat kupujícího na email, z něhož
byla objednávka odeslána, minimálně 3 pracovní dny před dnem dodání.
Prodávající prohlašuje, že ručí při obvyklém užívání za kvalitu, bezpečnost a funkci dodaného
zboží 24 měsíců od data předání zboží.

Za předání zboží při každé dodávce se považuje:
jeho dodání na adresu určenou v objednávce,
montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, provedení
všech provozních testů a zkoušek (ZDS, výchozí elektrorevize (kontrola elektrické
bezpečnosti), atd.) dle platné legislativy, provedení všech předepsaných přejímacích
zkoušek a testů, ověření deklarovaných technických parametrů,
instruktáž/proškolení zdravotnického personálu a pracovníka Odboru obslužných
klinických činností (dále jen „OOKC“) kupujícího dle § 41 zákona č. 375/2022 Sb.,

zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro,
ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o zdravotnických prostředcích“),
včetně vystavení protokolu o instruktáži/proškolení,
pro určeného pracovníka kupujícího vystavení protokolu opravňujícího provádět
následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží,
dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event., které jsou kupujícím
požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.) a které osvědčují
technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující,
že přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle zákona o zdravotnických prostředcích,
podpis protokolu o předání zboží pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále též
„předání zboží“),
v případě zboží, které je zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších
předpisů, a vyhláškou MPO č. 345/2002 , kterou se stanoví měřidla k povinnému
ověřování a měřidla podléhající schválení typu, ve znění pozdějších předpisů,
zařazeno jako stanovené měřidlo, případně dodané zboží je zdravotnickým
prostředkem s měřící funkcí, dodání dokladů o prvotní kalibraci či metrologickém
ověření.
likvidace obalového materiálu.

li předmětem smlouvy i dodání licencí na užívání software, prodávající uvede na daňovém
dokladu (faktuře), případně na dodacím listu, k veškerému softwarovému vybavení všech
komponent zboží přesnou specifikaci SW - výrobce (držitele autorských práv), název, verzi, edici,
lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále prodávající předá licenční certifikáty, licenční čísla

licenční ujednání (EULA apod.) k veškerému softwarovému vybavení všech komponent zboží.
Nesplnění této podmínky bude v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno
jako podstatná vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění)

Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do provozu,
případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede zboží do provozu

sám, nebude mu ze strany prodávajícího poskytnuta záruka za jakost zboží.
Protokol o převzetí zboží a o zprovoznění přístroje musí být podepsán pracovníkem OOKC
kupujícího, v opačném případě není plnění dodávky považováno za úplné a nelze se domáhat
úhrady kupní ceny.

Pověřenými zástupci kupujícího pro tyto účely jsou tito pracovníci OOKC:
• pro Krajskou zdravotní, a.s. Nemocnici Most, o.z., včetně oddělení následné péče

• pro Krajskou zdravotní, a.s. Nemocnici Děčín, o.z.

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 4 z 7 

 

 pro Krajskou zdrav - Nemocnici Chomutov, o.z. -

 - Nemocnici Teplice, o.z. - 

 
  

  - 

  Masarykovu nemocnici v 
Rumburk - 

  

11. 7:00 do 15:00 na 
 

12. 
 

13. 

 

14. 
. 5 000 000 

do 5 

 

15. 

 

16. 

dodavatele. V 

1 

 
 
 
 

V.  
1. 

a z  souladu s 

a 

 

2.  

KZ12_F00013 Rámcová

otní, a.s.

pro Krajskou zdravotní, a.s.

pro Krajskou zdravotní, a.s. Masarykovu nemocnici Ústí nad Labem, o.z., včetně
oddělení následné péče Ryjíce

pro Krajskou zdravotní, a.s. Nemocnici Litoměřice, o.z.

Ústí nad Labem, o.z. pracovištěpro Krajskou zdravotní, a.s. -

nebo jiný pověřený pracovník OOKC kupujícího.

Objednané zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od
výše uvedených adresách jednotlivých odštěpných závodů.
Součástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v počtu 3 kusů, vyhotovený pro
každé jednotlivé nákladové středisko zvlášť.
V pozitivním listu dodavatele vedeném u Krajské zdravotní a.s., bude u jednotlivých položek
uveden také aktivní internetový odkaz s obrazovou dokumentací a popisem dodávaného zboží.
Tento odkaz vyplní prodávající, společně s dalšími požadovanými údaji, do pozitivního listu
dodavatele, který mu před zahájením objednávek zašle zástupce kupujícího.
Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti, a to s výší pojistného plnění min Kč. Prodávající je povinen na výzvu
kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii této pojistné smlouvy kupujícímu, a to nejpozději

pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze strany kupujícího. Pokud by v důsledku
pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu
pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí či k jiným změnám, které by
znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je prodávající povinen učinit příslušná
opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno kupujícím v tomto ustanovení.
Kupující si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu plnění uvedené v příloze
č. 1 a to bez jakékoliv sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé objednávky na zboží budou
vystavovány na základě aktuálních potřeb zadavatele. Kupující je oprávněn určovat konkrétní
množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek dle svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoli
penalizace vůči němu uplatněné. Prodávající není oprávněn stanovit minimální finanční ani
množstevní limit objednávky.
Pokud důvody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný předmět plnění řádně a včas,
spočívají na straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání předmětu plnění od jiného

případě, že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. této
rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil
předmět plnění u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č.
této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 15 dnů od
písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

Dodání a převzetí předmětu plnění
Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství,
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývající h ze zadání veřejné zakázky

této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v obecně závaznými
právními předpisy. dávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění bude vždy nový

nepoužitý, případě, že se některá z položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy přestane
vyrábět či prodávat, je Prodávající oprávněn dodat Kupujícímu jiné zboží, které ale vždy musí bez
výjimek splňovat technickou specifikaci požadovanou v dotčené veřejné zakázce a které bude
dodáno maximálně za cenu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy u položky, která se přestala
vyrábět či prodávat.
Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do míst plnění na vlastní náklady a nebezpečí.

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 5 z 7 

 

3. 

 

4. : 

a) 

 

b)  na do
 

c)  

d) v  

5.  souladu s  
a . 

 
VI. Reklamace  

1. 

 

2. 

 

3. ou je 12 .  

4. 
 

5. 
 

6. 
: 

a) jde-   

 

b) jde-  

 

 

c) jde-  

d) jde-li o neodstranitelnou vadu 
 

 
 

1. 

v  
2.  

v  

 
 

 

 
Protokoly o 

 
3. 800.000,- 

KZ12_F00013 Rámcová

Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající osoby
za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti.
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění

nepředá li prodávající, příp. jím pověřený přepravce místě plnění kupujícímu dodací list,
který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky,
datum uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění s uvedením jejich názvů,
nesouhlasí li počet položek uvedený dacím listě se skutečně dodaným předmětem
plnění,
neodpovídá li kvalita dodávky,

případě pozdní dodávky předmětu plnění.
Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v normami platnými v ČR

Evropské unii

, záruka za jakost
Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud
není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky předmětu plnění, která by
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.
Prodávající odpovídá za vady předmětu plnění, které má v době odevzdání a převzetí nebo které
se objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl.
občanského zákoníku.
Prodávající přejímá záruku za jakost zboží Záruční dob měsíců ode dne převzetí
Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.
Prodávající je povinen neprodleně vyřídit reklamaci a spojit se s příslušnou osobou na straně
kupujícího, nejpozději však do 48 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky.
Jestliže má dodávka předmětu plnění vady, (vadné plnění je podstatným porušením smlouvy)
může kupující podle své volby požadovat

li o vady provedení a jakosti:
■ dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plnění je povinen vrátit;

li o vady množství:
■ dodání chybějícího množství,
■ nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;

li o vady právní - odstranění těchto vad;
- odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.

VII. Pozáruční servis na zboží
Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje poskytovat kupujícímu pozáruční servis zboží.
Pozáruční servis bude poskytován po dobu měsíců ode dne uplynutí záruční doby uvedené
čl. VI. této smlouvy.

Pozáruční servis zahrnuje:
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření

souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů,
- sledování termínů bezpečnostně technických kontrol dle pokynů výrobce a jejich

provádění dle § 45 zákona o zdravotnických prostředcích,
- revize dle § 47 zákona o zdravotnických prostředcích,
- v případě zboží se zdroji ionizačního záření zkoušky dlouhodobé stability, dle zákona

č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů,
- poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše uvedených

kontrol a prohlídek dle tohoto odstavce.
výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi OOKC

kupujícího.
Za poskytování pozáručního servisu se kupující zavazuje zaplatit celkovou částku Kč
bez DPH, jejíž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Úplata za poskytování

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 6 z 7 

 

 

 
4. 

 
 

VIII.  
1. 

 

2. 

0,2 % z 

 

3. V . odst. 14 

 

4. 

. 
 
 

IX  
1. 

dohoda 

    

2. .  

3.  

4. tuto dohodu kdykoliv 
uveden

 

5. 

 

a) 
 

b) 

 

 

6.  souladu s 
. 

 

KZ12_F00013 Rámcová

pozáručního servisu bude kupujícím hrazena průběžně ve čtvrtletních platbách na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného vždy k prvnímu dni následujícího čtvrtletí. Výše čtvrtletní
platby bude vždy zahrnovat úplatu za činnosti pozáručního servisu poskytnuté v předcházejícím
kalendářním období. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude protokol (příp. protokoly) o
provedení pozáručního servisu podepsaný oběma smluvními stranami. Na vyúčtování
pozáručního servisu se přiměřeně použijí ustanovení uvedená v čl. II. této smlouvy. Úplata za
pozáruční servis zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s poskytováním pozáručního
servisu, včetně zejména nákladů na dopravu, času stráveného na cestě do místa plnění a
vystavení všech nezbytných protokolů a záznamů.
Kupující je oprávněn vypovědět ustanovení tohoto článku, a to bez uvedení důvodu. Výpovědní
doba činí 3 měsíce a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi
prodávajícímu.

Sankční ujednání
Nezaplatí li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, je
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nedodá li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem
plnění dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky,
zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ceny dodávky za každý
den prodlení nebo dodání neúplné objednávky. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do
15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok.

případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. IV této rámcové dohody,
zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, kdy požadované pojištění
nebude uzavřeno.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, na náhradu nákladů
vynaložených na uplatnění práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu s
občanský zákoník a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů

. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody
Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany shodně
prohlašují, že žádné ustanovení této dohody (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní
tajemství žádné smluvní strany a ani důvěrné informace a souhlasí s uveřejněním této dohody v
plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě 14 dní
od uzavření této rámcové dohody kupující. V případě, že nebude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněn zajistit uveřejnění
dohody prodávající.
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu měsíců ode dne účinnosti této dohody
Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením.
Strany dohody se dohodly, že smluvní strany mohou písemně vypovědět bez

í důvodu, měsíční výpovědní dobou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího
po měsíci, ve kterém byla výpověď doručen druhé straně dohody.
Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví li tak obecně závazný právní předpis nebo pro
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména
považuje:

na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 0 dní
po dni splatnosti příslušného daňového dokladu,
na straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této rámcové
dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v přiměřené lhůtě
stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto skutečnost písemně upozorněn.

Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy vůči
prodávající tím nejsou dotčena.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v ustanoveními
občanského zákoníku

Účinnost od: Schválil:



dohoda 

 Garant: Uvolnil:  Distribuce: Verze: Strana: 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 7 z 7 

 

X.  
1.  

u. 
2. Je-li nebo stane-

 tomto 

 
3. 

2004 Sb., o dani z , strany 

 
4. 

 
5. 

podpisy. 
6. 

stranami. 
 
 

a: 
 

1)  
2)  
3)  

 
 
V    V Praze dne  

 
 

 
 

KZ12_F00013 Rámcová

Závěrečná ustanovení
Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoník

li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany se v
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/ přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí
li kupující částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny
prodávajícímu.
Tato rámcová dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.
Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními

Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné
podobě a musí být podepsané oběma

Nedílnou součástí této rámcové dohody následující příloh

Specifikace předmětu plnění - Technická specifikace
Cenová nabídka - Rozklad nabídkové ceny
Kopie pojistné smlouvy

Ústí nad  I ahpm dna

Účinnost od: Schválil:



 

 

 
 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad  Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euok Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

Pacientská ohřívací jednotka

Popis:
Dodávky pacientských ohřívacích jednotek pro Krajskou zdravotní, a.s.

Požadované minimální technické a uživatelské parametry a vlastnosti:

Pacientská ohřívací jednotka
• generátor zajišťující ohřev pacienta vháněním teplého vzduchu
• rozsah nastavení teploty: Vysoká: 43°± 2°C, Střední: 38°± 2°C, Nízká: 32°± 2°C

• tichý chod max. 57 dB
• bezpečnostní systémy: vizuální a zvukové signály
• vypnutí př i překročení teploty max. při 56

Příslušenství:
• Vozík s rukojetí
• Úchyt na postranici postele
• lks celotělové přikrývky a podložky

Další a zvláštní požadavky
Zajištění servisu po uplynutí záruční doby: 96 měsíců

Vázaný spotřební materiál:

Přikrývka celotělová ______________________
Přikrývka na spodní část těla
Přikrývka celotělová s chirurgickým přístupem
Přikrývka pro horní část těla _______________
Přikrývka pediatrická
Podložka pediatrická _____________________
Podložka pro dospělé ____________________
Podložka litotomická

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 1 z 2



 

 

specifikace. 
 
  
 
 

 
 
Schubert CZ spol. s r.o. 
 
 

dodavatele  
 

 
 

 

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad  Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euok Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

Účastník prohlašuje, že jím nabízené plnění splňuje všechny požadavky uvedené v této Příloze č. Technická

Za společnost

Osoba oprávněná jednat za (pozice, titul, jméno, příjmení)

PhDr. Arnošt Suk, MBA - prokurista společnosti

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 2z2



Rozklad nabídkově ceny - Ohřívací jednotky
Cena za MJ bez

DPH
Cena za MJ s

DPH
Cena celkem bez

DPH
Cena celkem s

DPH
Splňuje nabízený

produkt zadavatelem
požadovanou

specifikaci ANO/NEb c d = a x b e = a x c

Předpokládaná
spotřeba v MJ za 24

měsíců

a

Katalogové číslo
dodavatele

Položka Popis Název výrobku

.NO

.NO

.NO

822703,20

ks  3M™ Bair Hugger™ Jednotka pro
_____________ ohřev pacienta, model 775-29

! 3M™ Bair Hugger™ Vozík na
kolečkách řady 700, model  90090
Úchyt na postranici postele je

ks
_____________ součástí ohřívací jednotky ______

Cena celkem

1. Ohřívací jednotka vč. příslušenství 40

2. Vozík k ohřívací jednotce 40

3. Úchyt na postranici postele 40

Celková nabídková cena v Kč - pozáruční servis na 40 ks ohřívacích jednotek
Pozáruční servis - Ohřívací jednotky (40 ks) cena za ks vč.

počet servisních zásahů (MJ=ks) cena za ks bez DPH cestovné

Pozáruční servis na dobu 96 měsíců

Cena celkem 800 000,00 968 000,00

Pozáruční servis zahrnuje:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření v souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů, __________________________________________________________________

bezpečnostně technické kontroly dle § 45 zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů

revize dle § 47 zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů _______________________

v případě zboží se zdroji ion, záření zkoušky dlouhodobé stability, dle zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů, __________________________________________________________________________________

poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek. _____________________________________________________________________________________________________________

Katalogové číslo
Cena za ks bez

DPH
Cena za ks vč.

DPH
Cena za balení

bez DPH
Cena za balení

vč. DPH
Cena celkem bez

DPH
Cena za celkem

vč. DPH
Velikost balení (v
bal. max. 15 ks)

Předpokládaná
spotřeba v ks

Ohřívací podložky - spotřební materiál Název výrobku

3M™ Bair Hugger™ Celotělová přikrývka

3M' "  Bair Hugger'" Přikrývka spodní části
těla

3M™ Bair Hugger'" Přikrývka pro
chirurgický přístup

3M™ Bair Hugger'" Flexibilní přikrývka na
horní polovinu těla

3M™ Bair Hugger™ Přikrývka spodní části
těla (Přikrývka pediatrická)

3M™ Bair Hugger™ Podložka pro dospělé
3M™ Bair Hugger™ Podložka pro
litotomické zákroky

Cena celkem 2 517 800,00 2819936,00

Přikrývka celotělová 2800 12

Přikrývka na spodní část těla 14

3. Přikrývka celotělová s chirurgickým přístupem 1350
10

Přikrývka pro horní část těla 460 14

5. Přikrývka pediatrická 460 14

6. Podložka pediatrická 460
10 3M™ Bair Hugger™ Dětská podložka

Podložka pro dospělé 1350
10

Podložka litotomická 1350 10

Nabídková cena celkem vč. pozár.servisu a materiálu bez DPH 3 997 720,00

PhDr. Arnošt Suk, MBA
prokurista společnosti

Poznámka :



DB Pojišťovna

iSi

Pojistná smlouva
č. 807246251 3

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
530 02 Pardubice, Česká republika
IČO: 455 34 306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen „pojistitel“)

pojistitele zastupuje:

a

Schubert CZ spol. s r.o.
se sídlem / místem podnikání Na bělidle 995/8
15000 Praha 5 - Smíchov

IČO: 41694783

zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 3974

(dále jen „pojistník")

uzavírají

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník").

strana 1 z celkem 8



Číslo pojistné smlouvy: 8072462513

Článek /.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014
(dále jen „VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či

jiného majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku
počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

Schubert CZ spol. s r.o.
Na bělidle 995/8
15000 Praha 5 - Smíchov
IČO: 41694783

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech
pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským

zákoníkem.
4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění

sjednaná touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:
Počátek pojištění: 14.07.2020 00:00 hodin
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. Pojištění odpovědnosti za újmu
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami -
zvláštní část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen „VPP ODP
2014“), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

Pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti
pojištěného za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. II odst. 1. VPP ODP 2014.

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast roční pojistné (Kč)
10 000 000 ČR 5 000 Kč 22 687
Pro odpovědnost za škodu dle VPP ODP 2014 způsobenou na odložených věcech zaměstnanců ve
smyslu § 267 a § 268 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, a na
odložených věcech třetích osob ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, se sjednává spoluúčast pojištěného na pojistném plněni ve výši 1 000 Kč.
Pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou zdravotní pojišťovně vynaložením nákladu na
poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištěni při poškození zdraví nebo života v důsledku

strana 2 z celkem 8



Číslo pojistné smlouvy: 8072462513

nedbalostního protiprávního jednání pojištěného (tzv. regres zdravotní pojišťovny) a pro pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou orgánu sociálního zabezpečení a z ní vyplývající nárok orgánu
sociálního zabezpečení vůči pojištěnému na tzv. regresní náhradu dávek nemocenského pojištění dle
ustanovení § 126 zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů, se
ujednává spoluúčast ve výši 1 000 Kč.
Ujednává se, že výluka uvedená v čl. IV odst. 3. VPP ODP 2014 se ruší pro případy škodných událostí,
kdy pojištěný způsobí svou nedbalostí újmu osobě, která je v relevantním vztahu, požárem nebo
vodovodní škodou.
Požárem se rozumí oheň v podobě plamene, který provází hoření a vznikl mimo určené ohniště nebo
takové ohniště opustil a šíří se vlastní silou nebo pachatelem. Pojištěni se vztahuje i na škody vzniklé
hasební látkou použitou při zásahu proti požáru a škody způsobené zplodinami hoření při požáru.
Vodovodní škodou se rozumí nečekaný a náhlý únik vody, páry nebo kapaliny uvnitř stavby z pevně a
rádně instalovaných vodovodních nebo kanalizačních potrubí, topných, klimatizačních, solárních nebo
hasicích systému, včetně připojených sanitárních zařízení nebo armatur nebo zařízení připojených na tyto
systémy, dále z vnitřních potrubí určených pro odvod dešťové vody, dále z nádrží o objemu větším .než 60
I, které nejsou součástí systémů uvnitř stavby, a také unik z vodovodních, teplovodních, horkovodních,
parovodních nebo kanalizačních řádů a přípojek na ně.
Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou znečištěním životního prostředí se ujednává sublimit z
limitu pojistného plnění ve výši 2 500 000Kč a spoluúčast ve výši 1 000 Kč. Výluka z pojištění uvedená v
čl. IV odst, 1 . písm .l) VPP ODP 2014 se nemění

ODPOVĚDI POJISTNÍKA NA DOTAZY POJISTITELE VE SMYSLU USTANOVENÍ § 2788
OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

Uveďte celkový roční příjem pojištěného za poslední účetní období bezprostředně předcházející datu
uzavření této pojistné smlouvy (příjmy, které jsou předmětem daně z příjmů), případně jeho předpokládané
příjmy za účetní období, ve kterém došlo k uzavření této pojistné smlouvy, pokud v předchozím účetním
období pojištěný svou činnost nevykonával v Kč

108 000 000

Likviduje či skladuje pojištěný odpady?

NE

Článek ///.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit
na nebo na

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458,530 02 Pardubice

Článek IV.
Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je
pojistným běžným.

strana 3 z celkem 8



Číslo pojistné smlouvy: 8072462513

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí
Pojištění
1. Pojištění odpovědnosti za újmu
Součet

Roční pojistnéPojistné
22 686 Kč
22 686 Kč

22 687 Kč
22 686 Kč

Pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku NEBO je-li
pojištěni sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištění rovno pojistné době

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku

Splátkový kalendář:

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 14.07.2021 t)0:00 hodin
řídí následujícím splátkovým kalendářem:

Datum splátky pojistného
1. 13.08.2020

Splátka pojistného
22 686 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé
výši jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti
(dd.mm.): 14.07.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku
dalšího pojistného období.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Leona Homolková

1. Elektronická komunikace:
1.1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník

výslovně deklarují, že veškerá písemná právní jednání týkající se pojištění mohou být učiněna také
elektronickými prostředky.

1.2. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že
právní jednání pojistitele adresovaná účastníkům pojištění a učiněná elektronickou poštou se
považují za doručená, bez ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil,
okamžikem, kdy byla doručena:
a) na e-mailovou adresu účastníka pojištění uvedenou v pojistné smlouvě,
b) na e-mailovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době

trvání pojištění,
c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé

obchodní banky, a. s., přístupného účastníkovi pojištění z titulu jeho smluvního vztahu s

strana 4 z celkem 8



Číslo pojistné smlouvy. 8072462513

Československou obchodní bankou, a. s., nebo
d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele „Online klientská zóna“ přístupné

účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele „www. csobpoj.cz" z titulu uzavření
pojistné smlouvy, jejíž jsou tyto pojistné podmínky nedílnou součástí.

2. Speciální ujednání o formě právních jednání týkajících se pojištění:
2.1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně

sjednávají, že odchylně od ustanovení § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna
právní jednání týkající se pojištění, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní
důsledky s právním jednáním související, učiněná účastníky pojištění vedle písemné formy také v
některé z následujících forem, respektive některým z následujících způsobů:
a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv

nevyžadujících opatření zaručeným elektronickým podpisem),
b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím

pojistitel H
• jiných telefonních čísel popsmeT niKoTi iapR telefonních čísel pojišťovacího

zprostředkovatele činného pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k telefonní
komunikaci s účastníky pojištění ve věci vzniku, změny či zániku pojištění nebo ve věci
šetření škodných událostí, za podmínky, že o telefonních hovorech realizovaných
prostřednictvím těchto telefonních čísel je pojistitelem pořizován zvukový záznam, o
jehož pořízení je každá osoba volající na tato telefonní čísla hlasovým automatem
pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace „Online klientská zóna“
(zřízené a provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištění na internetové adrese
pojistitele www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník
pojištění obdržel od pojistitele aktivační klíč (dále také jen „internetová aplikace“).

Další ujednání a informace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištění jsou uvedena
ve všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy.

3. Registr smluv
3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou

smlouvu a její dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově
čitelném formátu a rovněž stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv (dále jen „registr') podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS"), má pojistník. Předchozí větou
není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv uveřejnil sám.

3.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují a svými podpisy, respektive
podpisy svých oprávněných zástupců, výslovně stvrzují, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu
této pojistné smlouvy a všech informací v ní obsažených, s výjimkou případných osobních údajů
třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí znečitelnění všech případných osobních
údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.

3.3. Pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabytí účinnosti této pojistné smlouvy a jejích
dodatků zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištění, včetně práv a povinností z
nich vyplývajících, vztahují i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako
počátek pojištění do budoucna.

strana 5 z celkem 8



Číslo pojistné smlouvy: 8072462513

3.4. Právní úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti
smluvních stran této pojistné smlouvy související s jejím uveřejněním prostřednictvím registru
smluv) se použije pouze tehdy, pokud se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich
smluvních stran a s ohledem na obsah této smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. Prohlášení pojistníka
4.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže

stvrzuji, že
a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen
„GDPR“), pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jeho
jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování osobních údajů (tzv.
Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická
osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;

c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl
dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním
memorandem a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k Informačnímu
memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je
a bude zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na
internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání
pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou
smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:
a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774

občanského zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu
všech jejich jednotlivých ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním
dokumentem o pojistném produktu, s rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými
podmínkami (dále také jen „pojistné podmínky“), které jsou nedílnou součástí této pojistné
smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými
ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Infolist produktu", která by
mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského
zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele
ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za
pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto
pojistnou smlouvu;

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením
pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s
obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k
těmto dokumentům;

strana 6 z celkem 8



Číslo pojistné smlouvy: 8072462513

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o
pojistném produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel právě od té konkrétní
fyzické osoby, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, Záznam z jednání, včetně
všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění
pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:
•č l enům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách

www.csob.cz/skupina a
• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím

těchto subjektů.
4.3. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech

souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo
škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů
veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či
opisů z nich.

4.4. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má
objektivně existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je
na jeho straně naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:
a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je

• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a
pravé držbě pojistníka;

• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k
cizím věcem (např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);

• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako
správce či svěřenský správce apod.);

• pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
• pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem,

členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě
dohody či jiné skutečnosti;

• ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo
toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

• určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
• součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenční správce jednající na účet

dlužníka) nebo
• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
• pojistníkovi;
• osobě blízké pojistníkovi;
• právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím,

kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
• členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka

podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti.

strana 7 z celkem 8



Číslo pojistné smlouvy: 8072462513

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
• je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistn íkovi;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistn íkovi (např.

pojištění odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistn íkovi, coby
zaměstnavateli);

• je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem č i
společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje
na základě dohody či jiné skutečnosti;

• je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů
nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

• je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka
zavázala provést určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v
jednom místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho
pojistného nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze
spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro
oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její
nedílnou součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická
nebo právnická osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale
jen součástí jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci
či stavby, které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí
obchodního závodu pojištěného podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto
ustanovení se však nepoužije pro pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2017.

7. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
8. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 8
9. Přílohy:

1) VPP OC 2014
2) Výpis z obchodního rejstříku
3) VPP ODP 2014

10. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech shodné právní síly, z nichž jeden obdrží
pojistník a jeden pojistitel.

1 1 . Prohlášení osoby pověřené pojistitelem sjednáním pojistné smlouvy:

Prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 13.07.2020
převzal sdělení o jeho přijetí, čímž byla smlouva uzavřena.

strana 8 z celkem 8




